关于调整部分理财产品到期日的公告

尊敬的客户：

根据《国务院办公厅关于 2024 年部分节假日安排的通知》，我行部分理财产品的原定到期日恰逢法定节假日，

现将相关产品期限及到期日按照节假日顺延原则进行调整。产品投资范围、投资品种、投资比例及其他产品要素不

变，投资收益将按照理财产品实际投资期限计算，并将于到期日后 5 个工作日内到账。具体调整安排如下：

序号 产品名称 产品代码
调整前 调整后

节假日
产品期限 到期日 产品期限 到期日

1 鑫安利 22483 期 XAL22483 573 天 2024/6/10 574 天 2024/6/11 端午节

2 鑫安利 23023 期 XAL23023 573 天 2024/9/16 575 天 2024/9/18 中秋节

3 鑫安利 21345 期 XAL21345 1127 天 2024/9/17 1128 天 2024/9/18 中秋节

特此公告。

感谢您一直以来对我行理财业务的支持！

上海农商银行

2023 年 11 月 24 日

	关于调整部分理财产品到期日的公告